ШЬІҒЫС ҚАЗАҚСТАІ-І
ОБЛАСЫ ДЕНСАУЛЫҚ

САҚТАУ БАСҚАРМАСЫ
«СЕМЕЙ ҚАЛАСЫНЫҢ
№2 ЕМХАНАСЫ»

ПРЕДПРИЯТИЕ НА ПРАВЕ
ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ
«ПОЛИКЛИНИКА №2 ГОРОДА

СЕМЕЙ» УПРАВЛЕНИЯ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ВОСТОЧНС
КАЗАХСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
КОМУНАЛЬНОЕ

ШАРУ АШЫ ЛЫҚ ЖҮРГІЗУ
ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ КОМУНАЛДЫҚ
МЕМЛЕКЕТТІК КӘСІПОРЫН

БҰИРЫҚ ПРИКАЗ

01 февраля 2022 г ' № 28-П
г.Семей

«О создании рабочей группы на проведение внутреннего анализа
коррупционных рисков »

На основании приказа Председателя Агентства РК по делам государственно
службы и противодействию коррупции от 19Л0.2016 года № 12 «Об утверждени
Типовых правил проведения внутреннего анализа коррупционных рисков
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу на проведение внутреннего анализа коррупционных
рисков в следующем составё:

Нуржанова III.М -  заместитель главного врача.
Темиржанова Г.Т. -  врач эксперт.
Абенова К.К. -  врач эксперт.
Ускембаева С.Б. -  главный бухгалтер.
Рыспаева Р.К. - заведующий отделения ПСМП.

2. Инспектору отдела кадров ознакомить сотрудников с данным приказом.
3. .Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Главный врач

Ознакомлены: Нуржанова Ш.М.

Мухаметчанов Р. Г.

Темиржанова Г .Т . ,
Абенова К.К. у /
Ускембаева С.Б.
Рыспаева Р.К.

0-